
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXII СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 470/22-2019 

від 18 жовтня 2019 року                                                                        м. Заставна 
             

Про надання дозволу на поділ  

земельної ділянки по вул. Незалежності, 46 

в м. Заставна 

     

           Розглянувши заяву Візнюка Василя Васильовича про надання дозволу 

на поділ земельної ділянки, яка знаходиться в його користуванні для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Незалежності, 46 в м. 

Заставна та керуючись Законом України «Про землеустрій», Земельним 

кодексом України та ст.ст. 26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл гр. Візнюку Василю Васильовичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою, щодо поділу та об’єднанню  земельних 

ділянок на земельну ділянку площею 0,9682 га кадастровий № 

7321510100:03:017:0043 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

по вул. Незалежності, 46  в м. Заставна. 

2. Гр. Візнюку Василю Васильовичу подати технічну документацію 

на розгляд сесії Заставніської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

        

 

 


